MUNICIPALIDAD DE GUANAJA

REPORTE DE GASTOS PAGADOS CON CAJA CHICA

Fecha Descripcion de la Operacion, Comprobante Ingresos Egresos Saldo
Gasto o Pago Realizado Lps. Lps. 0.00
saldo anterior 5000700 3,000.00
18/11/2019]Pago de correspondencia fact. Se 30523 150.00 7,850.00
19/11/2019]Compra de agua fact. 27961 240.00 7,610.00
19/11/2019|Compra de alimentacion fact 140.00 jA10C
21/11/2019|Pago de transporte recibo 55.00 7,415.00
20/11/2019]Pago de flete fact. 13570 46.00 7,369.00
20/11/2019|Compra de pintura fact 455.00 6,914.00
20/11/2019]Compra de snaks fact 152.00 6,762.00
21/11/2019|Pago de correspondencia fact. OMA7318 150.00 6.612.00
22/11/2018|Compra de combustible fact. 64217 65.00 6,547.00
26/11/2019|Compra de almuerzo fact. 965 195.50 6,351.50
03/12/2019|Pago de comrespondencia fact. Se30807 180.00 6,171.50
06/12/2019|Pago de correspondencia fact. MC 5295 120.00 6,051.50
10/12/2018|Compra de grapas fact. 1858 35.00 6,016.50
10/12/2019|Compra de tomacorriente fact. 1857 35.00 5,981.50
11/12/2019|Compra de repuesto fact. 4129 77.00 5,904.50
14/12/2019]|Pago de correspondencia fact. FEM 17541 150.00 5,754.50
16/12/2019|Pago de soldar porton recibo 400.00 5,354.50
16/12/2018|Compra de candado y cadena fact. 13057 262.00 5,092.50
16/12/2018|Pago por pintar postes recibo 300.00 4,792.50
16/12/2019}Pago acarreo de cajas recibo 200.00 4,592.50
17/1272019|Pago de almuerzo fact. 984 230.00 4,362.50
17/12/2019|Pago limpieza polideportivo recibo 300.00 4,062.50
19/12/2019|Pago de combustible fact. 60469 268.00 3,794.50
19/12/2019|Pago limpieza fondo ambulancia lancha recibo 300.00 3,494.50
18/12/2018|Pago de alimentacion recibo 300.00 3,194.50
26/12/2019|Pago Acarreo flete fact 410.00 2,784.50
26/12/2019|Pago taxi recibo 50.00 2,734.50
26/12/2019| Acarreo materiales recibo 100.00 2,634.50
26/12/2019|Compra de recarga modem recibo 170.00 2,464.50

27/12/2018|Pago de limpieza cortinas recibo 300.00
//.Jm
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Fecha: 27-dic-19
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MUNICIPALIDAD DE

GUANAJA

Guanaja, Islas de la Bahia
27 de Diciembre del 2019

Sra. Sherisa Galeano
Tesorera Municipal

Estimada Sra. Galeano:

Por medio de la presente solicito Reembolso del Fondo de caja Chica, consistente en la
Cantidad de Ocho Mil lempiras exactos. (Lps. 8,000.00), se adjunta informe de gastos
de los pagos efectuados en el Periodo y copia del depdsito por el cierre del 4to

Trimestre 2019, los cuales han sido debidamente revisados por el Auditor Municipal.

Atentamente,
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Rebajas y Descuento: 0.00
ISV 15% 2.0
15V 18%

Desc. I8V x Pago en TC:

---------------------------------------------------------------
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FACTURA 1 F

Factura: 000-001-01-00027961

Transacaidn: 27961 P

RTN: 11029905417314 e
Empresa; Municipalictact

Ezeaha: 191172019 P
‘jq:ii 2:46:38 pm, T
Ce Jackelin —

Amhculos:§ GCaja# 1

|

RTM.. C.F.
Cansunyigiar Final

l

Descripeion Imparte ~
g s s ] }?
AGUA BOTELLON L. 240,00 %
GALONES I
& X L. 40.00 B
& @ L. 40.00 I
imparta Exonerada L. 0.060 3:‘:5

Sub total Exento L 240.00
Descusniae v rebajas L. 0.aG
CGraveda 15% L. 0.00

Impta T5%: L. 0.00

Total L. 240.00

(@6‘/ CREDITO L. 240.00 -
’ @ camble L. 0.00

Ll

FCBCDS-4 B‘JEGE—O /4;\qa gcfzcs-
DAJE16-83

Hurnera Orden de Cm’npra Exenta:
Constancla del Reg de Exonerados.______
Mo de Registro de o SA.G

Sracias por su Compra
Para reclamas presentar Factura
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